®damunma Uma OTyecTso

Ansbbiwesa KpucTnHa ButanbeBHa
AHTOHOBa AnnHa [leHCcOBHa
AcagynnHa AnvHa PeHaToBHa
BatonunHa Codba MuxannosHa
BopoHos Uropb AnekcaHaposuy
BopoHoBa Coduma BuktoposHa
fonobopoabko Bacmnmca BacunbeBHa
lonosnHa Ennsaseta AnekcaHapoBHa
3arso3aKkuHa AHactacusa [poxopoBHa
3eHu4uK Jlna BanepbeBHa

M3topbeB AnekcaHap

KapnoBa YnbaHa EBreHbeBHa

KeTpoit 3sennHa OnerosHa
KpacHononbckaa AnaHa AmntpuesHa

Ky3HeuoBa KceHuna CepreesHa
KyponTtes AHTOH AnekcaHapoBsuy
Nasapesa Codpua MeopruesHa
Nopayesa dapba AHApeeBHa
MNycTto3epos Bnagucnas Anekceesuny
Cnpoposa Buktopma CepreesHa
CyraueHko Mapua MuxainosHa
TAHb AHa BanroesHa

®unmnnosa EBreHna MBaHOBHa
Xmbinésa Mapraputa BragummposHa
LapeHKko CHeXaHa

YarnHa KceHua CepreesHa

YuyebHoe 3aBeaeHue

MBOY COLW Ne65

MAOQY Jlnuen UTY r. UpKyTcKa
MBOY ropoga Npkytcka COLL Ne22
nmuen Nel4 "OAO PHKA"
MBOY COLW Ne9

MBOY r.UpkyTtck COLU Ne37
MBOY r. NpKyTtcka COLL Ne3
MBOY r. NpkyTtcka COLL Ne 3
MBOY r NpKyTtcka COLL Ne3
MBOY COLU 22 r. NpKyTCK
MBOY r. NpKytcka COLL Ne 38
MBOY COLW Ne3 r. MpKyTcK
MBOY r. UpKyTcka COLL Ne 39

MBOY r.UpkyTtcka COLU Nel9
MAOQY ropoaa MpKyTcKa rumHasma
2

MBOY r.UpkyTtcka COLL 34

MBOY r.UpKyTCcKa rumHasma #3
MAQY /nuein UTY

MBOY r. NpkyTtcka COLU Ne 38
MBOY r.UpkryTcka COLL Nel2
MBOY r. NpkyTcka rumHasuna Ne 3
Nuuen UTY

MBOY COLU Ne9 um.A.C.IMNywKuHa
MBOY COLU Ne65

MBOY r. Npkytcka COLL Ne 38
MAOY rumHasusa 2

Knacc
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11
11
11
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108B

damunusa yuntena (pykosoautens)
AKCcéHoB

CemeHel

TpeTbakoBa

WannHa NpuHa BukTopoBHa
MapTbIH

MBaHoBa Buktopma AHgpeeBHa
JlakoBcKaa Anna AHaTONbeBHA
JlaxoscKaa Anna AHaTONbeBHA
JlaxoBcKaa Anna AHaToNbeBHaA
TpeTbakoBa CeeTnaHa KOpbeBHa

JlaxoscKasa Anna AHATO/IbeEBHA
boppayvesa

DoKNH
MNywmnHa ioammnna
BnagummposHa

MpeobparkeHcKasn

Jasblgosa

CemeHel

Wnnnunosa AHacTtacma AHaTo/IbeBHA
MnaTtbeBa AnnHa AnekceeBHa
Nobax TaTbsiHa BnagnmnposHa
CemeHel

Jompauesa

AkceHoB Bnagumup Hukonaesuny

MNywmmnHa

BbibepuTe KOHKYpC

KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amsaiiH
KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amsaiiH
KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amnsaiiH
KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amnsaiiH
KomnbloTepHan rpaduKa u gusaiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amnsaiiH
KomnbloTepHan rpaduKa u gusaiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amnsaiiH
KomnbloTepHan rpaduKa u gusaiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amsaiiH

KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHan rpaduKa u gusaiiH
KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHan rpaduKa u gusaiiH
KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHan rpaduKka u gusaiiH
KomnbtoTepHas rpaduka u ansaiH
KomnbloTepHan rpaduKka u gusaiiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amnsaiiH
KomnbloTepHan rpaduKka u gusaiiH
KomnbloTepHasa rpaduka n amnsaiiH
KomnbloTepHan rpaduKka u gusaiiH

OueHka/100,00
72,22
91,67
61,11
72,22
83,33
72,22
69,44
72,22
75,00
88,89
83,33
77,78
80,56
97,22

62,50
86,11
100,00
75,00
97,22
63,89
69,44
75,00
88,89
63,89
77,78
61,11



